

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	RA	09.05.22	24/22

Behandling av saken:

Saksnr.: 24/22
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 09.05.22

Orienteringssaker

Orienteringssak 1: Informasjon fra kommunestyrets representant

Informasjonsutveksling om saker som er oppe til diskusjon/behandling i kommunestyret.

Sekretariatet vil presentere følgende orienteringssaker i møtet:

Orienteringssak 2: Melding om vedtak

Kommunestyret behandlet den 26.04.22 kontrollutvalgets årsmelding i sak 40/22.

Kontrollutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Kommunestyret behandlet den 26.04.22 forvaltningsrevisjon i Abakus AS i sak 30/22.

Kontrollutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Orienteringssak 3: Svar på spørsmål om status for lovtolkning etter gammel kommunelov for valg av kontrollutvalgsmedlemmer

1. Om varamedlem til kontrollutvalg er utelukket fra valg til kommunestyrekomité.
2. Om medlem av kommunestyrekomité er utelukket fra å stille til valg til kontrollutvalget.
3. Om at minst ett kommunestyremedlem skal være medlem av kontrollutvalget. Gjelder kravet kun ved konstitueringen av kontrollutvalget? Eller gjelder kravet også i tilfeller hvor det skal gjøres nyvalg i løpet av valgperioden.

Vedlegg orienteringssak 3: Svar på spørsmål om status for lovtolkning etter gammel kommunelov

Orienteringssak 4: Sivilombudets nye veileder skal gi færre innsynsfeil

Hvor raskt må et innsynskrav behandles? Hvordan skal en innsynsklage behandles?

Svarene finner du i den nye veilederen til Sivilombudet.

Innlegg i Kommunal Rapport 05.04.22

Vedlegg Orienteringssak 4: Sivilombudets nye veileder skal gi færre innsynsfeil

Orienteringssak 5: Konferanser og seminar våren 2022

Både FKT og NKRF arrangerer konferanse for kontrollutvalg i 1. halvår 2022.

MØTEBOK

[FKTs Fagkonferanse 2022 – 8.-9. juni på Lily Country Club](#)

[NKRFS Fagkonferanse 2022 – 1.-2. juni i Ålesund](#)

Følg lenkene for å se programmet. Påmeldingsfrist er gått ut, men det er ledige plasser og åpent for påmelding.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Sakene tas til orientering.

Behandling

Kontrollutvalgets vedtak: